
Rezervisane štete (prijavljene a nerešene)     po društvima i vrstama osiguranja  za datum  

NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
 

Iznosi u hiljadama dinara
30.09.2024

1)
godine

01

02
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05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15
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17

18

20

21

22

23

24

25

26

Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje šinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od požara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opšte odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zaštite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slučaj venčanja i rođenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

AMS DDOR Dunav GeneraliOsig Globos Grawe MerkurOsig Milenijum

11212 48563 79588 84959 6810 5988 0 4810

1885 3605 22728 222684 60856 0 0 13652

158361 511406 148707 580393 46894 91222 0 84222

163 0 3171 409 0 0 0 0

0 0 52434 0 0 0 0 0

0 31705 10387 3550 0 0 0 0

0 4170 608391 10278 0 0 0 0

17197 628576 860270 138672 28075 6734 0 126626

59653 862841 2180172 1317563 45770 2817 0 27841

891945 1669729 4842285 1725073 88802 123696 0 765778

0 0 0 0 0 0 0 0

0 423 2100 0 0 0 0 0

104001 108047 616996 107055 6716 0 0 3249

0 14973 66 22091 0 0 0 0

0 6666 169 0 478 0 0 1441

0 120 101685 2340980 0 0 0 39000

1000 0 0 0 0 0 0 0

0 113475 5584 110484 0 6336 0 9723

0 277251 68425 271962 0 234664 3080 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 9835 12020 78122 0 37066 10747 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

1245417 4291385 9615178 7014275 284401 508523 13827 1076342UKUPNO



Rezervisane štete (prijavljene a nerešene)     po društvima i vrstama osiguranja  za datum  

NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
 

Iznosi u hiljadama dinara
30.09.2024

1)
godine
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05

06

07

08

09

10
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12

13
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24
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26

Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje šinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od požara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opšte odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zaštite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slučaj venčanja i rođenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

OTP Osiguranje SavaNezivot SavaZivotno Sogaz Triglav UniqaNezivot UniqaZivot Wiener

0 3579 0 762 16523 22374 0 29263

0 1835 0 0 14084 61745 0 38993

0 83031 0 1999 155978 141253 0 441756

0 0 0 0 21512 0 0 6285

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2351 0 0 28400

0 2348 0 0 3056 98297 0 4120

0 124135 0 2360 629206 3732707 0 483501

0 49856 0 685 1210786 188653 0 324840

0 391009 0 0 734249 188462 0 828109

0 0 0 0 0 0 0 1255

0 0 0 0 0 0 0 0

0 10405 0 265 61327 182836 0 247672

0 0 0 0 153694 0 0 8381

0 353 0 0 7257 2554 0 0

0 354 0 0 30368 4792 0 206998

0 0 0 0 0 100 0 0

0 19486 0 0 2824 32552 0 20326

157620 0 12505 0 6388 0 90136 483698

0 0 0 0 0 0 3836 5634

6685 0 2248 0 3418 0 4988 38210

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 674 0

0 0 0 0 0 0 0 4334

0 0 0 0 0 0 0 0

164305 686391 14753 6071 3053021 4656325 99634 3201775UKUPNO



Rezervisane štete (prijavljene a nerešene)     po društvima i vrstama osiguranja  za datum  

NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
 

Iznosi u hiljadama dinara
30.09.2024

1)
godine
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje šinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od požara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opšte odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zaštite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slučaj venčanja i rođenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

314431

442067

2445222

31540

52434

76393

730660

6778059

6271477

12249137

1255

2523

1448569

199205

18918

2724297

1100

320790

1605729

9470

203339

0

674

4334

0

Sifra Vrsta osiguranja

35931623UKUPNO

UKUPNO



Rezervisane štete (prijavljene a nerešene)     po društvima i vrstama osiguranja  za datum  

NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
 

Iznosi u hiljadama dinara
30.09.2024

1)
godine

1) Bez rezervi za troskove


